
      U C H W A Ł A NR XXXI/ 186 /2005
Rady Gminy Trzcinica

   z dnia 29 listopada  2005 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla Powiatu Kępińskiego na dofinansowanie
zakupu  ciężkiego samochodu gaśniczego z przeznaczeniem dla Komendy
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie  w 2005 roku.

    Na podstawie art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990, o samorządzie gminnym (Dz.. U. z 2001
r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62. poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271
i  Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80, poz. 717  i  Nr 162, poz.1568, z 2004r.  Nr 102, poz.1055 , Nr
116, poz.1203 i Nr 167, poz.1759  oraz  z 2005r. Nr 172 , poz. 1441) art. 47 ustawy z dnia 13
listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego ( Dz. U. z 2003 r. Nr 203,
poz. 1966)   Rada Gminy  uchwala, co następuje:

§ 1.

Udziela się dotacji dla Powiatu Kępińskiego, w kwocie 10.000,00 zł.  na
dofinansowanie zakup ciężkiego samochodu gaśniczego z przeznaczeniem dla
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie  w 2005 r.

§ 2.

Wykonanie uchwały, poprzez zawarcie odpowiedniego porozumienia, powierza
się Wójtowi Gminy Trzcinica .

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Gminy 

Jan Bartkowiak

 


